
Dodatek č. KT/5/8986/16

Dodatek č. KT/5/8986/16 ke Smlouvě č. KT/8986/16
o údržbě intravilánu a provozováni městského

mobiliáře

1. Město Litvínov
zastoupeno:
lČ:
sídlo:
bankovní spojení:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupena: Ing. Petr Řeháček MBA, jednatel
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
sídlo: Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojeni: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,Smluvní strany")

uzavřeli tento Dodatek č. KT/5/8986/16 ke Smlouvě č. KT/8986/16
o údržbě intravilánu a provozováni městského mobiliáře

(dále jen ,,Dodatek")

ČI. l
Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany konstatují, že dne 14. 12. 2016 uzavřely Smlouvu č. KT/8986/16
o údržbě intravilánu a provozování městského mobiliáře (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem je závazek Zhotovitele zajišt'ovat služby související s údržbou intravilánu
a provozováním městského mobiliáře, a závazek Objednatele za zajištění těchto
služeb uhradit Zhotoviteli sjednanou cenu.

ČI. ll
Změnová ujednání

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ceny sjednané ve Smlouvě ve znění dodatků jsou
navýšeny na základě vzájemné dohody o průměrnou roční míru inflace v České
republice vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12
měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022 ve výši 10,7 %.

]

/4



' Dodatek č. KT/5/8986/16

2.2 Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu s odst. 2.1 tohoto Dodatku v článku Xlll
Závěrečná ujednání, odst. 13.6 Smlouvy mění přílohu č. 1 Ceník poskytovaných
služeb. Nová příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb je nedílnou součástí tohoto
Dodatku a je označená jako příloha č. 1 tohoto Dodatku.

2.3 Všechna ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změn.

ČI Ill
Závěrečná ujednání

3.1 S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínov
dne 21.2.2024 usnesením č. R/6314/34.

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho uzavření.

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji
za obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem, kdy město
Litvínov uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře
seznámily a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

3.7 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.

3.8 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb

V Litvinově, dne: 2 g -02- 202i,

Objednatel' Město LlÉvíngv

Mgr. Kamila Bláhová
starostka m sta Litvínova

23 -OZ- 20ú
V Litvínově, dne:

Zhotovíte '

Ing. P tr Řeháček BA
jednatel' echnické lužby Litvínov s.r.o.

\
\"

2

T-^



Dodatek č. KT/5/8986/16

Dodatek č. KT/5/8986/16 ke Smlouvě č KT/8986/16
-·'É 'E ·, Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 8.2.2024 Jana Semelková Referent ONM
0 '

Schválil: 12.2.2024 Milan Faistl Vedoucí ONM

, . Ing. Zdeňka Ekonomka ONMSpravce rozpoctu: 12.2.2024 Burešová

Právni oddělení: 12.2,2024" ID 16553 právník

Schváleno - RM: 21.2.2024 Číslo usneseni: R/6314/34

ZM: ČÍslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města' 2 g -02" 202L K""| Rosenbaum 1. místostarosta I)

-·'É 'E ·, Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 8.2.2024 Jana Semelková Referent ONM

Schválil: 12.2.2024 Milan Faistl Vedoucí ONM

, . Ing. Zdeňka Ekonomka ONMSpravce rozpoctu: 12.2.2024 Burešová

Právni oddělení: 12.2,2024" ID 16553 právník

Schváleno - RM: 21.2.2024 Číslo usneseni: R/6314/34

ZM: ČÍslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města' 2 g -02" 202L Karel Rosenbaum 1. místostarosta



>/"

Dodatekč. KT/5/8986":O""\

Správa a údržhajmravÄlánu a městského mobiliáře

SIužbý

Činnost Cena bez DPH
UDRZBA VODNÍCH TOKŮ - čištění koryt powků a Česel, vyřezání
porostů v profilu potoků, zajištěnní kontroly vodních toků, odvoz a 72 531,00 Kč
likvidace odpadu, opravy mechanických poškození česej Či koryt
potoků l cena za rok
PROVOZOVÁNÍ PARKOVIŠŤ A TRŽIŠŤ - ČiŠtjěrú ploch. orgínizace
trhových dnů, vybírání poplatků, provoz údržba a výběr parkovacích 128 954,00 KČ
automatů, odvoz peněz l cena za rok

ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU VEŘEJNÉHO WC - správa veřejného WC l cena
za rok 710 980,00 KČ

ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBYA PÉČE O VÝLEPOVÉ VITRĹNYA PLOCHY-
evidence inzerentů, evidence všech realizovaných výlepů, čištění vitrín 95 767,00 KČ
(lx ročně), údržba výlepových sloupů, odstraňování výlepů, cena za
rok

Vozidla

Vozidlo jednotka Cena bez DPH
Dulevo 1 motohodina 1 813,00 KČ
Glutton ruční vYmvač 1 motohodina 597,00 KČ
vozidlo typu Mulúca, hodina výkonu 524,00 Kč

km 34,00 KČ
nákladní vozidlo o hodina výkonu 604,00 Kč
hmotnosti od 3.5 t du
S t km 34,00 KČ
nákladní vozidlo hodina výkonu 1 249,00 kč
SCANIA km 42,00 KČ
Čelní nakladaČ hodina vYkonu 927,00 KČ
montážní plešina s hodina vYkonu 927,00 Kč
prac»vnfm zdvihem 13m km 34rOO KČ

traktor hodina výkonu 785,00 Kč
km 53.00 KČ

chodníkový sani ů»bť hodina výkonu 1 410,00 kč
km 37,00 KČ

chodnikový
samosbčr - Bucher 1 motohodina 1 377,00 KČ
City Cat 2020

hodina vYkonu 1 041,00 KČ
IVECO kropící vůz - km 42,00 Kč
silniČní m3 vodY - potok 16,50 Kč

m3 vodY - vodovodní řád 49,50 KČ
hodina výkonu 814,00 Kč

kropící vůz km 42,00 KČ
chodníkový m3 vody - potok 16,50 Kč

m3 vod'jr - vodovodní řád 49,50 Kč
ruční práce hodina výkonu 309,00 Kč

Uů'edené ceny jsou bez DPH

4


